LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM
CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM

-------------------
Số: 09/QĐ-VPF

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------

Hà Nội , ngày 06 tháng 02 năm 2013.

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Điều lệ giải bóng đá Vô địch Quốc gia - Eximbank 2013

- Căn cứ Điều Công ty Cổ phần bóng đá chuyên nghiệp Việt Nam thông qua ngày
05/12/2011;

- Căn cứ Quy chế bóng đá chuyên nghiệp Việt Nam hiện hành;
- Căn cứ kế hoạch tổ chức các giải bóng đá chuyên nghiệp Quốc gia năm 2013;
- Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-LĐBĐVN, ngày 06/02/2012 của LĐBĐVN về việc

phê duyệt Điều lệ các giải bóng đá chuyên nghiệp Quốc gia năm 2013;

Theo đề nghị của Giám đốc điều hành giải,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này Điều lệ giải bóng đá Vô địch Quốc gia -
Eximbank 2013.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Giám đốc điều hành giải, các thành viên Ban tổ chức giải, các tiểu ban
chức năng, giám sát-trọng tài, các CLB tham dự giải và các thành viên liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo TC TDTT (để b/c);
- Lãnh đạo LĐBĐVN (để b/c);
- HĐQT Công ty (để b/c);
- Lưu: VT, TCTĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Viễn